АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Судьбодаровский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.01.2022 г.             № 7-п
с.Судьбодаровка

О  создании профилактической группы для проведения в населенных пунктах Судьбодаровского сельсовета рейдов по профилактике  пожаров в  рамках операции
 « Жилище».

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях  организации работы в рамках операции « Жилище»  для проведения в населенных пунктах профилактической  работы в жилье, обучению граждан по месту их  жительства мерам пожарной безопасности  в быту, а также проведению других  профилактических  мероприятий, на территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Создать профилактическую группу  для проведения в населенных пунктах профилактической  работы в жилье, обучению граждан по месту их  жительства мерам пожарной безопасности  в быту, а также проведению других  профилактических  мероприятий, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    Ю.В. Осипов

Разослано:   членам профилактической группы, прокурору, в дело

Приложение
к постановлению администрации Судьбодаровского сельсовета
от 21.01.2022 года № 7-п

Состав
профилактической  группы для  проведения в населенных пунктах профилактической  работы в жилье, обучению граждан по месту их  жительства мерам пожарной безопасности  в быту, а также проведению других  профилактических  мероприятий  по профилактике пожаров.

1.Осипов Юрий Владимирович – глава администрации Судьбодаровского сельсовета ( тел 89878469757)

2.Зианбетова Зульфира Раиловна – соц. работник с. Ахмерово                                                                                            (по согласованию) тел 89225515799

3.Забашта  Анатолий  Викторович  - представитель от ДПО Судьбодаровского  сельсовета   (по согласованию)
                                  тел 89878955988
4.Козырь Анатолий Александрович - представитель от ДПО Судьбодаровского  сельсовета   (по согласованию)   тел.89228875399

5.Зианбетова Земфира Рафаиловна – соц. работник с.Новоахмерово (по согласованию) тел 89873434230
6.Иткулова Лена Зияевна – рабочая Новоахмеровского СК(по согласованию ) тел. 89128429417

7.Бурцев Алексей Александрович – член ДНД (по согласованию)
                                                            тел 89128491310

8. Раскулов Дамир Валитович – староста с. Приуранка (по согласованию)  тел 89228773081

9. Демидова Оксана Михайловна – соц. работник с. Судьбодаровка ( по согласованию )  тел 89066123397

[bookmark: _GoBack]